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Vedlegg: 
Til kontaktpersoner i kommunene
 
Status ‐ Sommerjobb for ungdom 2021 ‐ tilskuddsordning
 
Viser til to e‐poster dere har fått om årets tilskuddordning for sommerjobb 19.4 og 23.4 (se nedenfor).
 
Utlysingen kommer rett over helga, mandag 3.5 eller tirsdag 4.5. To ting har tatt noe tid.

1. Vi har utfordret de lokale sparebankene i Trøndelag om å delta  De 17 lokalbankene er organisert i
henholdsvis Midt‐Norsk Sparebankgruppe/Eika (12 banker) og Lokalbank (5 banker). Begge gruppene har nå
svart at ev. deltakelse fra lokalbankene må tas opp direkte med den enkelte bank. Det betyr at ev. bidrag fra
de lokale bankene ikke blir lagt i samme pott som de fylkeskommunale midlene ‐ og vil da ikke bli
distribuert av fylkeskommunen i vår søknadsrunde (slik vi gjorde med Sparebank1 Midt‐Norge sitt bidrag i
fjor). Ev. bidrag fra lokalbankene må avtales lokalt. Våre ungdomspolitikere i Ungdommens fylkesutvalg vil
etter at fylkeskommunenes midler er lyst ut neste uke ta en ringerunde til de lokale sparebankene for å
høre om noen vil bidra i sine kommuner. Hvis noen av de lokale sparebankene blir med informerer vi dere i
kommunene om det.

2. Vi har laget et nytt nettbasert søknadsskjema i år, som vil gjøre det lettere både for dere og oss.
 
Til forskjell fra i fjor må det stå i søknaden i år hvilke bedrifter eller kommunale enheter som skal ha tilskuddene ‐
jf. kriteriet om at tilskudd i år gis til sommerjobber innenfor de fem tema/bransjer som er prioritert i fylkets
næringsstrategi «Et verdiskapende Trøndelag».
 
Søknadsfristen i år er 21. mai. Dere vil få svar innen 4. juni.
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Pål Ranes
Trøndelag fylkeskommune
 
 
Til kontaktpersoner i kommunene
 
Viser til e‐post dere fikk mandag 19.4 (se nedenfor). Vi skriver der at utlysing av fylkeskommunenes
tilskuddsmidler til sommerjobb kanskje ville bli utlyst denne uka. Det klarer vi ikke fordi vi venter på svar fra de 17
lokale sparebankene i Trøndelag om de vil legge i potten. Utlysingen kommer trolig i slutten av neste uke.
 
Dere så kanskje i Adressa i går at Sparebank1 SMN lyser ut på tilsvarende vis 600 ukelønner á 7000 kr (4,2 MNOK) til
sommerjobb for ungdom. I Sparebank1 SMNs ordning skal bedriftene søke selv, mens det er kommunene som
søker på våre midler, på vegne av lokale bedrifter og ev. kommunale etater. En annen viktig forskjell er at vår
ordning i år er spisset mot bransjene som er prioritert i strategien «Et verdiskapende Trøndelag».
 
Mvh
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Til kontaktpersoner i kommunene
 
Sommerjobb for ungdom 2021 ‐ tilskuddordning
 
Hovedutvalg for næring vedtok 7. april at Trøndelag fylkeskommune også i år skal lyse ut tilskudd til sommerjobb
for ungdom (sak vedlagt). Visjonen er at alle ungdommer i Trøndelag ‐ som ønsker det ‐ skal få tilbud om
sommerjobb!
 
Fylkeskommunen hadde i fjor for første gang en slik tilskuddsordning. 28 av 38 kommuner søkte da tilskudd ‐ til
sommerjobber i egne etater og til lokale bedrifter.
 
Vi har i år spisset ordningen tematisk – dvs. at tilskudd bare gis til sommerjobber innenfor de temaene som er
prioritert i strategien «Et verdiskapende Trøndelag» handlingsprogram‐politisk‐vedtatt.pdf (trondelagfylke.no)
dvs.: 1) Bioøkonomi, 2) Sirkulærøkonomi, 3) Havrommet, 4) Smarte samfunn og 5) Opplevelsesnæringer. Det betyr
at sommerjobbene som får tilskudd i hovedsak vil være å finne i næringslivet. Ordningen forutsetter med andre
ord at kommunene samarbeider med lokale bedrifter. Det åpnes likevel for at det kan gis tilskudd til
sommerjobber i kommunal sektor hvis sommerjobbene angår de samme temaene i verdiskapingsstrategien, f.eks.
kommunale sommerjobber innenfor renovasjon og avfallshåndtering (sirkulærøkonomi) og reiseliv/kultur
(opplevelsesnæringer). Spissingen innebærer at sommerjobber innenfor helse‐ og omsorg (syke‐ og aldershjem)
og oppvekst (barnehager) faller utenfor. Det samme vil gjelde sommerjobber i teknisk etat av typen vedlikehold
og plenklipp.
 
Sparebank1 SMN bidro i fjor med 500 000 kr i tilskuddordningen. (Fylkeskommunen la i fjor 1 MNOK i potten). I år
bevilger fylkeskommunen 1,4 MNOK til ordningen. Vi håper å få de lokale sparebankene med på laget i år. Ev.
samarbeid med lokale banker må administreres lokalt av den enkelte kommune og bank, men vi i
fylkeskommunen vil bidra til å mobilisere bankene.
 
Vedlagt finner dere kort rapport fra fjorårets tilskuddsordning samt oversikt over kontaktpersoner. Meld tilbake til
meg hvis det skal gjøres endringer i kontaktlista.
 
Denne e‐posten er ikke en formell utlysing av tilskuddsordningen. Den kommer senere, forhåpentligvis i slutten
av uka, og vil da bli sendt alle kommunene per postmottak.
 
Med vennlig hilsen 
Pål Ranes
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